

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Innovation Invest ApS

c/o Janus Benn Sørensen, Annasvej 14, st., 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 58 08 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Janus Benn Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Innovation Invest ApS c/o Janus Benn Sørensen, Annasvej 14, st. 2900 Hellerup CVR-nr.: 33 58 08 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Janus Benn Sørensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Kanpla Syndikat ApS, Hellerup LH Capital Group ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -804.723 mod -900.763 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.096.667 mod 9.042.234 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-804.723	-900.763
1 Personaleomkostninger	-666.920	-620.729
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-11.283
Driftsresultat	-1.471.643	-1.532.775
Andre finansielle indtægter	14.728.395	11.191.876
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.400.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-135.802	-449.424
Resultat før skat	8.720.950	9.209.677
2 Skat af årets resultat	-624.283	-167.443
Årets resultat	8.096.667	9.042.234
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte i andre værdier end kontanter	0	369.957
Udbytte for regnskabsåret	850.000	5.500.000
Overføres til overført resultat	7.246.667	3.172.277
Disponeret i alt	8.096.667	9.042.234

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	8.761.759	2.228.416
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	12.452.127	17.636.822
5 Andre tilgodehavender	500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.713.886</u>	<u>19.865.238</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.713.886</u>	<u>19.865.238</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	313.184
Andre tilgodehavender	400.000	4.091
Tilgodehavender i alt	<u>400.000</u>	<u>317.275</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	79.267.526	82.376.018
Værdipapirer i alt	<u>79.267.526</u>	<u>82.376.018</u>
Likvide beholdninger	<u>1.681.169</u>	<u>1.087.424</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>81.348.695</u>	<u>83.780.717</u>
Aktiver i alt	<u>103.062.581</u>	<u>103.645.955</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	100.084.434	92.837.767
Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	5.500.000
Egenkapital i alt	<u>101.014.434</u>	<u>98.417.767</u>
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	52.703	52.703
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.703</u>	<u>52.703</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.459.212	5.117.988
Selskabsskat	476.199	0
Anden gæld	60.033	57.497
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.995.444</u>	<u>5.175.485</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.048.147</u>	<u>5.228.188</u>
Passiver i alt	<u>103.062.581</u>	<u>103.645.955</u>
7 Oplysninger om dagsværdi		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	661.786	616.287	
Andre omkostninger til social sikring	5.134	4.442	
	<u>666.920</u>	<u>620.729</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	608.146	109.758	
Årets regulering af udskudt skat	0	2.903	
Korrektion af udenlandsk udbytteskat	16.137	54.782	
	<u>624.283</u>	<u>167.443</u>	
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
3. Kapitalinteresser			
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2024	2.228.416	1.709.416	
Tilgang i årets løb	6.533.343	519.000	
Kostpris 31. december 2024	<u>8.761.759</u>	<u>2.228.416</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>8.761.759</u>	<u>2.228.416</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kanpla Syndikat ApS, Hellerup	44,95 %	12.842.396	-31.252
LH Capital Group ApS, Hellerup	30 %	0	0
		<u>12.842.396</u>	<u>-31.252</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	17.636.822	16.207.586
Tilgang i årets løb	2.215.305	1.429.236
Afgang i årets løb	<u>-3.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>16.852.127</u>	<u>17.636.822</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	0	0
Årets nedskrivninger	<u>-4.400.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-4.400.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>12.452.127</u>	<u>17.636.822</u>
5. Andre tilgodehavender		
Konvertible gældsbreve	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	<u>500.000</u>	<u>0</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>52.703</u>	<u>52.703</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>67.773.165</u>	<u>5.063.535</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>9.188.419</u>	<u>242.574</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut 1.459 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirer med en bogført værdi på balancedagen på 30.360 t.kr. samt likvider med en bogført værdi på balancedagen på 1.637 t.kr		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har investeret i fonde, hvor der er givet tilsagn om yderligere indskud af kapital med i alt 1.141 t.kr.